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MINIST I.,RIO DA DEFE,SA
EXERCITO BRASILEIRO

COMANDO DA7" RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

BAsE MESTRE-DE-cAMpO.q.NrÔNlo cuRADo vIDAL

PROCESSO REFERENTE A RANI n" 10912022 -ALNIOXARIFADO^AL/BASE
ADMINISTRATIVA DO CTIRADO, DE27 DE MAIO DE 2022.

NOTAS DE EMPENHOS N" 2O22NE

001014

INTERESSADOS

eMlsE§4ol

CRF]DOR:

BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO/ALMOXARIFADO

CAPITAL DA CONSTRUCAO. COÍV1ERCIO E SERVICO

ASSUNTO

AeurslÇÃo DE MAT p/MANurcruçÃo DE BÉNS [\irovErs

DOCUMENTOS NECESSARIOS QUE COMPOEM O PROCESSO

Ord DOCIJMENTO sll'rJAÇAO

02 NC'.
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( ).+

DÂIA DA ABERTURA: 07IJUN/2022.

SIC,\I]

C'NDT.

05 CADIN.

U6 CERTIDÔES CONSOLIDADAS (ICU. CNJ. CEIS).

ANO DE 2022

PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

OI RAM.

07 lNE.

DAI-A DE E NCERRAMENTO N A DIVA I-C : O7 l.lUN /2022.

PROCESSO COM FOLHAS.
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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

7" REGIÃO MILITAR
BASE ADMINISTRÀTIVA DO C

(BASE MESTRE-DE.CAMPO ANTÔ AL)NIO CURÂD

.#
+

Flr

RAM no 109 - ALMX//VAL/B ADM CTJRADO

§up: 6436 1.005398 12022-7 8)

Recife - PE, 27 de maio de 2022,

DO: Chefe do Almoxarifado da B Adm Curado

AO: Fiscal Adrr da B Adm Curado

ANEXOS: NC 2382; SICAF;

Nos termos do contido no Art. 13 da Port Min N' 305, de 24 Mai 95 - lnstnrções Gerais para

realização de Licitações no Comando do Exército (lG l2-02), solicito providências junto ao Ordenador de

Despesas, no sentido de aprovar a requisição de aprrrvar a requisição de aquisição de material destinado

ao pelotão de obrâs da Base Administrativa do Curado.

}IATERIAL CONSUMO - SUBITEM_38 -PI'JGÃO ELETRÔNICO N" OI/2022 UASG 160200

PARQUE Rf,GIONAt, DE MANUTENÇAO/7

19.299.794t0001-64 - CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMf,RCIO E SERVICO EIRELI

NR
PEDIDO

DISCRIMINAÇÃO DETALHADA UND QT T)
PREÇO

uNr (R$)

VALOR
TOTAL

(RS)

ÍTEM
DA

ARP

I BARRA REDONDA LISA EM AÇO SAE
IO2O DE 3/8'COM 6 METROS.

Und ,.t 0
3 7,50 125

I -.i

TOTAL: R$ 1.12s,00

-1 áJ" ! s/.
LEVI VALENTE DE MAC O-STen

Chefe da Central de Requisições
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Ministério da Economra
Secretaria Especial de Desburocratrzação, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei n3 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do f-ornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.299.794/0001-64 DUNS@: 940355173

Razâo Social: CÂPITAL DÁ CONSTRUCÂO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
Nome Fantasia: CÁPITÂL DÂ CONSTRUCÁO
Srtuação do Fornecedor: Credenciado Data de Vcncimcnto do Cadastro: 22/12/2022
NaturezaJuridica: EMPRESÁ INDMDUÂL DE RESPONSÀBIUDADE LIMITÁDÁ (DE

NATUREZÂ EMPRESÁRIÁ)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impcdin.rento dc Licitar: '' '

Ocorrências Impeditivas indiretas

Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Consta

Nada Consta
Nada Consta

Niveis cadastrados: 
Documento(s) assioatado(s) com ,,r,, está(ão) com prazo(s) vcncido(s).

Fornccedor possui alguma pcndência no Nivcl dc Cadastr.emento indicado. Vcrifique -T:,1:.jã::ft::::.r:.:r":Tl1:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Sem Informação
FCTS Validade: tO/06/2022
Trabalhista (http://yew.tst.ius.brlcertidao) Validade: 23/07 /2022

lV - Regularidade Fiscal Estadualr/Distrital e Municipal
Receita Estadual,/Distrital Validade: ll/07/2022
Rcceita Municipal Validade: 13/06/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Validade: 30/04/2022 ('')

Emitido em 27 / 05/ 2022 08:00
CPF: 705.965.414-30 Nome: JEFFERSON FERREIRA TINTINO DÂ SILVA
Ass:

Fln!

lde 2
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Ministêrio da Economia
secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: rs.2ss.7s4/O}Ot-64 DUNS@: 94035s173
Razão Social: CAPITÁL DÂ CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
Nome t-antasia: CÁPITAL DA CONSTRUCÂO
Situação do Fornecedor: Crcdenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Limoeiro

Emitido em: 27 /05/2022 08:00
CPF: 705.965.414-30 Nome: JEFFERSON ITERREIRA TINTINO DA SILVA

2dc 2
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPI: 19.299.794/0001-64 DUNS@: 940355173

Razãr> Social: CÂPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Fantasia: CÂPITÂL DÁ CONSTRUCÂO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Ocorrência l:
Tipo Ocorrência:

Motivo:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sançâo:

P razo:

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descriçã o/JustiÍica tiva

Impedimento de Licitar e ContÍataÍ - Lei a' 1O.520/02, a'rt.7a

Retardamento da execução do objeto ou não mânutenção da propostâ

982477 - PREFEITURÁ MUNICIPÂL DE LIMOEIRO
Município
Determinado
27/04/2022 Prazo Final: 27 /O4/2O24
00s/2022
DESCUMPRIMENTO NÂ ENTREGÂ DOS PRODUTOS SOLICITÁ,DOS

Emitido em: 27 /05/2022 08:01

CPf: 705.965.4121-30 Nomc: fEFFERSON FERREIRÁ TINTINO DÁ SILVA
1de 1

F'



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo

Secretaria de Gestão

Digital

Sistema de Cadastran.rento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na lri n3 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do f'ornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.299.794/000I-64 DUNS@: 940355173

Razào Social: CÂPITAL DÂ CONSTRUCÁ.O, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Firntasia: CAPITÂL DÂ CONSTRUCÂO
Siru,rção do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/ l2/2O22

N.rtureza Juridica: EMPRESÂ INDMDUÂL DE RESPONSÂBILIDÂDE LIMITÂDA (DE
NATUREZÁ EMPRESÁRIÂ)

lv{EI: Não

Porte d:r Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Irnpcdimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas

Vinculo com "Serviço Público":

Consta

Consta
Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinrlrdo(s) com'*' está(ão) com prazo(s) vencido(s).

l-ornecedor possui alguma pendência no Nivcl dc Cadastramento indicado. Verifiquc mais informações sobre pendências
nas íuncionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Recerta Federal e PGFN Validade:

FGTS Validade:
'frabalhista (http.//www.tst.jus.b lcertid,ao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadua/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade:

Reccita Municipal Validade:

VI - QualiÊrcação EconômicoFinanceira (Possui Pendência)

Validade:

2e/t1/2022
ro/06/2022
23/07 /2022

1t/07 /2022
13/06/2022

30/04/2022 (")

Emitido em: 07 /06/2022 10:35

CPF 692.528.904-91 Nome: FIÁVIO FERREIRA DA SII-VA
lde 2

ffi



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digitai

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CINPJ: 19.299.794/000I-64 DUNS@: 940355173

l{azào Social: CAPITAL DÂ CONSTRUCÁO, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Fantasia: CAPITÂL DÁ CONSTRUCÀO

Situação do Fornecedor: Credenciado

Ocorrência l:
Tipo Ocorrência:

Motivo:

UASG Sancronadora:

Âmbito da Sanção:

Prazo:

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Impedimento de Licitar e ContretâÍ - Lei na 10.520/02, ert- 71

Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta

982477 - PREFEITURÂ MUNICIPÁL DE LIMOEIRO
Município
Determinado
27/04/2022 Prazo Final: 27/04/2024
oo3/2022

DESCUMPRIMENTO NÂ ENTREGA DOS PRODUTOS SOLICITÁDOS

Ocorrência 2:
Trpo Ocorrência:

Motivo:

LIASG Sancionadora

Ambito da Sancão:

Prazo:

Prazo Inicial

Número do Processo:

Descriçãof ustifi cativa

Impedimento de Licitar e ContÍetâÍ - Lei n4 lO-520/02, art.7a
Não âpÍesentâção de documentação exigida no certame ou apresentação de
documentação falsa

153080. UNTVERSIDADE FEDER.AL DE PERNAMBUCO
União
Determinado
04/01/2016 Prazo Final: 04/02/2016

23076046380201535

Á licitante não apresentou a documentação solicitada, nem manteve a.

proposta.

Emitido em: 07 /06/2022 10:35

CPF 692.528.904-91 Nome: FIáMO FERREIRÂ DA SILVA
lde 2

,6e+\

ffi)

Relatório de Ocorrências



Ocorrência 3:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa:

Ocorrência 4:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Prrzo Inicial:

Data Aplicação:

Núrne ro do Processo:

Descrrçào/Justitrcativa

OutÍos Tipos de Ocorrência
I58I47 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ÂIÁGOAS

Impeditiva: Não

06/ tt/2ore
2304t032818201929

O Diretor Geral do Instituto Federal de Âlagoas - IFÂL/Campus Satuba,

aplicou a penalidade de ADVERTÊNCIÂ, com base no Item 10, Subitem 10.2.1

do Termo de Referência, anexo ao Edital relativo ao Pregão Eletrônico n'
06/2018 (UÂSG 158332). Tal aplicação se deu em rtzao do etreso ne entre&a

dos materiais, referente ao obieto constante nâ Nota de Empenho
2018NE800667.

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
I58I47 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALÂGOAS

Impeditiva: Não

06/tr/2ote
06/ tt/2ote
23041032818201929

O Diretor Geral do Instituto Federal de Âlagoas - IFÁLr/Campus Satuba,
aplicou a penalidade de MULTA, com base no Item 10, Subitem 10.3 do Termo
de Referência, an€xo âo Edital relativo ao Pregão Eletrônico na 06/2018 (UASG
158382), no respectivo valor de R$ 53,51- Haia vista o atÍâso na entrega dos
materiais contemplados na Nota de empenho N3 2018NE8006ó7.

Enritido enr: 07 /06/2022 1035

CPF; 692.528.904-91 Nome: FLAVIO FERREIRA DA SILVÂ
2de 2

ffiRelatório de Ocorrências



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratrzação, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.299.794/000I-64 DUNS@: 940355173

Razão Social: CÂPITÁL DÂ CONSTRUCÂO, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Fantasia: CÂPITÀL DÂ CONSTRUCA,O
Srtuação do Fornecedor: Credenciado

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:

Motivo:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:

Prazo:

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa:

Impedimento de Licitar e Contrâtâr - Lei na lO.52O/02, rrt. 7a

Retardamento da execução do obieto ou não mânutenção da proposta

982477 - PREFEITURÁ MUNICIPÂL DE LIMOEIRO
Município
Determinado
27/04/2022 Prazo Final: 27/04/2024
oo3/2022

DESCUMPRIMENTO NÁ ENTREGÀ DOS PRODUTOS SOLICITÁDOS

Enritido em: 07 /06/2022 10.35

CPF 692.528.904-91 Nome: FIÁVIO FERREIRA DA SILVA
I de

i
l..r- r'

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizaçã,o, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.299.794/000l-64 DUNS@: 940355173

Razâo Social: CÂPITAL DÂ CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Fantasia: CÁPITÁ,L DÂ CONSTRUCAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07 /06/2022 1035
CPF: 692.528.904-91 Nome: FLÁVIO FERREIRA DA SILVA

1de 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: r9.299.794/O0Ot-64 DUNS@: s4o3ssl73
Razão Social: CÁPITÁL D.A CONSTRUCÁO, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nome Fantasia: CÂPITÁL DÂ CONSTRUCÁO
Situaçâo do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Limoeiro

Emitido em: 01/06/2022 10:35

CPF: 692.528.9rJ4-91 Nome: FIAMO FERREIRÁ DA SILVA
2de 2

ANEXO
Impedimentos de Licitar
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DÉBITos TRjABÀIHISTÀSCERTIDÀO NEGÀTIVÀ DE

NOmE: CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO ElRELI (MATRIZ E

FILIAIS)
CNPJ: 19.299 .194/00A1-64
Ce rt.idão n": 78L31'/01 /2022
Expedição:01 / 06/ 2022, às 10:17:10
validade: 04/12/2A22 - 180 (cento e ôitenta) dias, contados cia data
de sua expedição.

Certifica-se que CAPIIÀL DÀ CONSIRUCÀO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
(!,ÍÀlRIz E FILIÀIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n" 19.299.794/O0OL-64,
NÀo coNstÀ como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalh].stas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da ConsolidaÇão
dâs Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.' 12.440/2071 e

73.461 /2071 , e no Ato A1/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal-ho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relaçào
a todos os seus es tabe lecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condicj-ona-se à verificação de sua
autentÍcidade no porta.l do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http: / /www. tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

TNIICRTIIÇÀO D{PORTANTE
Do Banco Nacional de Devedor:es Trabalhistas constam os dado s
necessários à identificaÇão das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigaçÕes
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos j udiciais trabalhistas, incfusive no concernenLe aôs
reco.lhimentos previdenciários, a honorários, a cus ta s, a

emolumentos ou a recolhimentos dêterminados em leii ou decÕrrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comlssão de ConciliaÇão Prévia ou demais tÍtulos quê, por
disposição 1egaI, contivêr fôrÇa executiva.
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Data e hora da con3ulta:

Usuário:

07/06/2022 10:35:35

6925289049í

Cadastro InfoÍmativo de Crádltos Não-Ouitados ' CADIN

CPF/CNPJ
1929C794

Título:
CAPITAL DA CONSÍRUCAO. COMERCIO É SERVICO EIR

Sltuação
Adimplente

Total de ReglstroE
Há até 30 dias:

Há mais de 30 dias:

Código crodor Datdllora dg lnclu.ão

1de1
'Regístros incluidos há até 30 dias.

Flt



?,êtt ffiTRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relalório tem por objetivo apresentâr os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
intbrmação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa.lurídica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 0710612022 I 0: I 7:46

I nforma da Pessoa Ju ríd ica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Cestor: TCU
C-'adastro : Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

I)ara acessar a certidão original no portal do órgào gestor. clique AOUI.

Órgào Gestor: CNJ
('adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique AOLII

Orsào Gcstor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
llesultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQt-rl

Razão Social: EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CN I'J: 28.325.460/0001-09

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam RcgisÍros
Irrpedimento - Lei do Pregão (2911112023) - Prefeitura Municipal de Jaboatão dos
Cuararapes - PE,

Pala acessar a certidào original no portal do órgão gestor. cliqueA UI.



êsnrr
Data ê hora da consulta: 091061202213:2A

Usuárlo:
lmpressão Completa

IJG Erllitehte
Códlgo Nome Moêda
160225 BASE ADM|N|STRAT|VA DO CURADO REAL - (R$)
CNPJ EndeÍsço CÊP
31,543,958/0001-52 AV, PROFESSOR LUIZ FREIRE NO 198 BAIRRO CURADO - RECIFE . PE 50740.437
Munlcíplo IJF TêlêÍone
RECIFE PE $A1)2129 - 6245 - 1081)2129-6639

Ano Íipo
2022 NE

Cálula Orçamehtárla
Elfora PTRES
1 171460

Dat! d! Elrlssâo Tlpo ProcEsso T.xâ dê Cámblo
O7lOBl2O22 Ordináio 64361.005398/2022-780.0000

côdlgo l'lomô
19 299,794/OOOl€4 CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SÊRVICO EIR
End6Íâço
MOACIR ALBUOUEROUE 327 GALPAO OOOO IMBIRIBEIRA
irunlcÍpio UF ÍsleÍone
RECIFE PE

Amparo Lêgâl

Códlgo Modalidado do Licltação
126 PREGAO

Ato Normatlvo Artigo
LEr 10 520 / 2002 1

1014

Fonte dê RecuBo Natur€za da Dêspêsa
0100000000 339030

UGR
160073 I3DAFUNADOM

1 125 00

CEP
51170-440

D.3crlção
30-24,2022NC002382/oGo, 3iJÀN22, AourstÇÃo DE t\.{AT pit\,1ANUTENÇÃo DE BENS t[4ôvEts,
RAI\,j No 109/2022-ALMXIr'AL/B ADIV CURAOO, 27ll,1Alo22, PR No 01/2022 - 160200 - PO R l/NT/7,
64361.005398/2022-78. (PARTtCtPANTE).

Localda Enlr€ga
BÂSÊ ADMINISTRATIVA DO CURÂDO

lníormâçáo Complêmênt.r
16020005000012022 - UASG Minula: 160225

Sistoma ds Oíg€m
COMPRASNET.À,IE

Vorsáo Oatá/HoÍa
002 0A10612022'1523:32

Opêra9ão
1de2 002 081061202215:23.32

Opsração
2de 2

SStnf t i:r'-:rr:i;il,:ii:r '.
Dâta o hora da co|1sulta: O9lO6t2O2213:20

Usuárlo: *'2'17 134-'^
lmprêssao Compléta

Llstâ ds ltans

NâtuÍoE dâ Dôspesa
339030, MATERIAL DE CONSUMO

Totâl dâ Lista
1.125,00

Subelêm€nto 24 - lV P/ MANUI.OÊ AENS IMOVEIS/INST

Seq. Desc.içáo
001 ll€m comp.a: 00013 - BARRA RÊDONOA LISA EM AÇO SAE

3/8" COI\.'I 6 I,EÍROS
D6l! Opêíaçáo Ou.nadâ-ê Vatoí Unttá.to
07/06/2022 lnclusáo 30,00000 37.5000

Vâlor do ltsm
1020 DE r 125,00

V.loi Totrl
1.125,00

OÍdenador do Dêspê3a
FRANCrsco JosÊ DE [.rouRA
-'.100.703,-
OArc6t2O22 15t23:32

R€Bponsávêl pêlã l{ota dê Empêhho
LUIS GUILHERI\,IE RIBEIRO DA SILVA

0810612022 -14:29:03

7
-n

ú
()

t



No2068

SÉRIEil

Éo]Efu oa duaaiô E @

126220059190511 OllO7 /2022 17 t31t57

ot CAPITAL DÂ CONSTRUCAO COMER.CIO Ê SEÀVÍCO
ETRELI ME

DANFE
OOCUI,IENÍO AUXIUÁR

DÉ NOTÀ. 
'ISCALELEÍRONICI ]Illilililfl ililffi il[il ilililllt]il1 tüffi Ilflil ilflt

2622 0119 2997 9rÃO olÉ, 5500 1000 0020 6812 9259 1467

Vendâ a Nao Contnbuinte

Rua Moacir Albuquerque, 327, GÂLPAO 0004

tmbirlbeara - 51170-,140

Recife - PE

8133142501

2064

055525164

|M[ciÔEsrd,{ÔÉlEr

oasÍtN TÁrro / irxErÊ{rE

1

L9.299.794/ OOOI-64

BASE ADMINISÍRAÍIVA DO CURADO

Avenida Professor Luiz Freire. 198

31.543.9s8/0001-s2 01/0112022

Curado 50740-437 o1lo7l2o22

L7128t42

0,00

0,00

mrras,(rtr DoR / \/orlriÉ Tt rsroÍt^«)s

0,00 0,00 0,00 1.125,00

0,00 0,00

tutuoÉiÊ*rÉsróÁr§

0,00 0,00 1.125,00

S.SEM FREÍE

0

DÁDO5 DOS 
'tOO(,ÍOs 

/ SEiVTCOS

0,000 0,000

E Cro 6 r*drÍ6/á/E
a ÂRÂ ÂEOONDA LlsÀ É ÂCO SÂl rO20 DE l/3 1.r25,@

REF. ErarÉnHO 2022r|ErOt4

varoí 
^pór. 

dos Ídbutc i 353,ar foner 16rr
oocunÉl|To Er{rrtm poR xE ou Epp opÍÂxtE pElo Slrlpt.Es nr.Iot^L
Nro GÉÂ DrÊ6rÍo 

^ 
crEoÍo fl§c^r oE tpt.

0,00

t-/

I

Cootult. de.utentrodàde no po.tàl ôâ.lonàlda NF-e
I www.nt ,lâzêndã,oov.br/oo.tàl ou no site da sef.z autonzadora.t-

I IPE



BASE ADM CURADO
DECLARACÃO
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